МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-иа-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О введении СТО Н.007-2022 "]
и РИ Н.004-2022

С целью совершенствования СМК-КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить;
- СТО Н.007-2022 «Порядок организации и осуществления целевого

обучения по программам аспирантуры университета. Положение»;
- РИ Н.004-2022 «Прикрепление лиц для сдачи кандидатских экзаме

нов. Положение».
2 Установить срок введения в деятельность университета СТО Н.007-

2022 и РИ Н.004-2022 с 06.05.2022.
3 Отменить с 06.05.2022 действующую ранее РИ 7.5-11 «Прикрепление

лиц для сдачи кандидатских экзаменов. Положение», утвержденную приказом
ректора от 09.11.2015 № 665-0.

4 Стандарт и рабочую инструкцию опубликовать на сайте университета:
 /Наш университет /Локальныеркты университета (СМК).yvyvyv.knastu.ru

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОСП НПК

Э.А. Дмитриев

Е.В. Чепухалина

СОГЛАСОВАНО

Проректор по НиИР
Начальник ПУ

А.В. Космынин
А.В. Ременников

Т.П. Усова 1149
ТУ 1 04.05.2022
\\согр\8егуег\Подразделения\53_сектор менеджмента качества\В разработке\
\ПР О введении СТО Н.007-2022 и РИ Н.004-2022.docx

yvyvyv.knastu.ru